
Uchwała Nr XVIII/249/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 23 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                        1.908.616,-zł.  

w następujących działach: 

- 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę         193,-zł.

   rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę         193,-zł.
   § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników 

      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów 
      o podobnym charakterze o kwotę         193,-zł.

w związku z otrzymaniem czynszu dzierżawnego za rok łowiecki 2007/2008.

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 718.000,-zł.

   rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
     i nieruchomościami o kwotę 718.000,-zł.

   § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 
      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów 
      o podobnym charakterze o kwotę   11.000,-zł.

   § 0770 – Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa
       własności oraz prawa użytkowania 
       wieczystego nieruchomości o kwotę 700.000,-zł.

   § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat 



       z tyt. podatków i opłat o kwotę     7.000,-zł.

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 i od innych jednostek nieposiadających 
 osobowości prawnej oraz wydatki związane 
 z ich poborem o kwotę           1.061.000,-zł.

   rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku
      leśnego, podatku od czynności

     cywilnoprawnych, podatków i opłat
     lokalnych od osób prawnych i innych
     jednostek organizacyjnych o kwotę    50.000,-zł.

   § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę    50.000,-zł.

   rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku
      leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

     podatku od czynności cywilnoprawnych 
     oraz podatków i opłat lokalnych 
     od osób fizycznych o kwotę    11.000,-zł.

   § 0360 – Podatek od spadków i darowizn o kwotę    10.000,-zł.
   § 0370 – Podatek od posiadania psów o kwotę      1.000,-zł.

   rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiący
    dochód budżetu państwa o kwotę           1.000.000,-zł.

   § 0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę           1.000.000,-zł.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    50.121,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę      3.443,-zł.
   § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę           50,-zł.
opłaty za wystawianie duplikatów legitymacji.

   § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników 
       majątkowych o kwotę         650,-zł.

   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę         600,-zł.
z tyt. odszkodowania w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli.

   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę      2.143,-zł.
z tyt. odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej w PSP Nr 3.

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     6.168,-zł.
   § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 

      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów 
      o podobnym charakterze o kwotę     2.800,-zł.

w Przedszkolu Nr 4 w Stalowej Woli.

2



   § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników 
       majątkowych o kwotę         663,-zł.

w Przedszkolu Nr 9 w Stalowej Woli.

 
  § 2708 – Środki na dofinansowanie własnych

      zadań bieżących gmin, powiatów, 
      samorządów województw, pozyskane 
      z innych źródeł o kwotę     2.705,-zł.

w związku z realizacją programu „Uczenie się przez całe życie” przez Przedszkole Nr 7
w Stalowej Woli.

   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę    40.510,-zł.
   § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę         110,-zł.
opłaty za wystawione duplikaty w Gimnazjum Nr 3 w Stalowej Woli.
  
   § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 

      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów 
      o podobnym charakterze o kwotę    18.500,-zł.

w jednostkach:
1) Gimnazjum Nr 3 –    2.500,-zł.
2) ZSO Nr 2 -               2.000,-zł.
3) Gimnazjum Nr 1 – 14.000,-zł. 

   § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę         300,-zł.
w Gimnazjum Nr 1 w Stalowej Woli.

   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę    21.600,-zł.
w jednostkach:
1) Gimnazjum Nr 1 -    3.500,-zł. z tyt. refundacji wynagrodzeń i składek z PUP 
2) Gimnazjum Nr 3 -   2.500,-zł. z tyt. odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej
3) ZSO Nr 2 -           15.600,-zł. z tyt. refundacji wydatków związanych z wyżywieniem
                                                  i zakwaterowaniem uczniów przez Polski Związek 
Koszykówki.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę   79.302,-zł.

   rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę   23.056,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę   23.056,-zł.
wpływy z usług opiekuńczych w MOPS. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Pomocy.

   rozdz. 85212 -  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
    i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę   15.500,-zł.

   § 0900 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 
      z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
      wysokości o kwotę     1.500,-zł.

   § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego

3



      związane  z realizacja zadań z zakresu 
      administracji rządowej oraz innych zadań 
      zleconych ustawami o kwotę     5.000,-zł.

   § 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
      niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
      w nadmiernej wysokości o kwotę     9.000,-zł.

w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami.

   rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę    16.527,-zł.

   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę    16.527,-zł.
za nienależnie pobrane świadczenia i zasiłki celowe zwrotne.

   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę   24.219,-zł.
   § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę     6.027,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     3.192,-zł.
w związku z refundacją wynagrodzeń i pochodnych przez PUP w Stalowej Woli.

   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę   15.000,-zł.
wpływy z usług opiekuńczych w MOPS.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                             84.239,-zł.  

w następujących działach: 

- 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę   20.000,-zł.

     rozdz. 70005 –   Gospodarka gruntami
     i nieruchomościami o kwotę   20.000,-zł.

   § 0760 – Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania 
      wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
      w prawo własności o kwotę   20.000,-zł.

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 i od innych jednostek nieposiadających 
 osobowości prawnej oraz wydatki związane 
 z ich poborem o kwotę               31.919,-zł.

   rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego 
    od osób fizycznych o kwotę   25.000,-zł.

   § 0350 – Podatek od działalności gospodarczej 
      osób fizycznych, opłacany w formie 
      karty podatkowej o kwotę   25.000,-zł.

   rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku
      leśnego, podatku od czynności

     cywilnoprawnych, podatków i opłat
     lokalnych od osób prawnych i innych
     jednostek organizacyjnych o kwotę      6.919,-zł.

   § 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

4



      na realizację zadań bieżących jednostek 
      sektora finansów publicznych o kwotę     6.919,-zł.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    1.000,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    1.000,-zł.
   § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę    1.000,-zł.
w PSP Nr 7 w Stalowej Woli.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę   31.320,-zł.

   rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę   26.800,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę   26.800,-zł. 
błędne ujęcie dochodów związanych z pobytem podopiecznych w DDP.

    rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     4.520,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     4.520,-zł.
w związku z korektą błędnie uznanych odsetek (zamiast w § 0920)

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                       2.525.961,-zł.  

w następujących działach: 

- 600 – Transport i łączność o kwotę          2.108.748,-zł.

   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę          2.108.748,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          2.108.748,-zł.
na zadania:
1) „Budowa ul. Podskarpowej”                      o kwotę        10.000,-zł.
2) „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji
      programu ISPA” o kwotę  2.098.748,-zł.

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 i od innych jednostek nieposiadających 
 osobowości prawnej oraz wydatki związane 
 z ich poborem o kwotę              150.000,-zł.

   rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i nie podatkowych
    należności budżetowych o kwotę  150.000,-zł.

   § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę  150.000,-zł.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę   58.521,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    2.443,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę       300,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli.

   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę    2.143,-zł.

5



na wprawienie szyb wybitych w PSP Nr 3 w ramach odszkodowania z firmy 
ubezpieczeniowej.

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     6.168,-zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     3.463,-zł.

1) w Przedszkolu Nr 4 na zakup mebli do sali maluchów 
     wyposażenia nowej sali  gimnastycznej w kwocie    2.800,-zł.

    2) w Przedszkolu Nr 9 – na zakupy bieżące w kwocie  663,-zł.

   § 4428 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę     1.415,-zł.
   § 4708 – Szkolenie pracowników niebędących 

      członkami korpusu służby cywilnej o kwotę     1.290,-zł.
z przeznaczeniem na realizację programu „Uczenie się przez całe życie”
 przez Przedszkole Nr 7 w Stalowej Woli.

   rozdz. 80110 -  Gimnazja o kwotę   49.910,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę   17.000,-zł.
   § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących

      członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        800,-zł.
w Gimnazjum Nr 1 w Stalowej Woli.

   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     4.000,-zł.
dla:
1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli na zakup środków czystości 
   w kwocie 2.000,-zł.
2) Zespołu Szkół Nr 3 – na zakup wykładziny PCV do szatni na sali gimnastycznej – 2.000,-
zł.

   § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
       i książek o kwotę        800,-zł.

   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę   27.310,-zł.
dla:
1) Gimnazjum Nr 3 na zakup zniszczonych przy awarii  pomocy dydaktycznych i remont
    pracowni geograficznej – 4.310,-zł.
2) Zespołu Szkół Nr 3 na położenie płytek na korytarzu prowadzącym do sali gimnastycznej  
   i remont instalacji wodno-kanalizacyjnej – 23.000,-zł.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę   208.692,-zł.

   rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
    i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę   10.500,-zł.

   § 2910 –  Zwrot dotacji wykorzystanych 
      niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
      w nadmiernej wysokości o kwotę     9.000,-zł.

   § 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
       z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
       wysokości o kwotę     1.500,-zł.

   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     81.192,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę       2.718,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę          474,-zł.

6



z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla 3 osób bezrobotnych zatrudnionych
 w ramach prac interwencyjnych w MOPS w Stalowej Woli.

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
       jednostek budżetowych o kwotę    78.000,-zł.

z przeznaczeniem na zakup samochody do przewozu środków spożywczych i posiłków do 
ośrodków wsparcia przy MOPS w Stalowej Woli.

    rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę   117.000,-zł.
   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

       jednostek budżetowych o kwotę   117.000,-zł.
z przeznaczeniem na zakup samochodu dla ZS Nr 3 w Stalowej Woli do przewozu środków 
spożywczych i posiłków dla 6 szkół na terenie miasta (kuchnia zbiorcza).

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                            701.584,-zł.  

w następujących działach: 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    25.000,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę     25.000,-zł.
  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

       jednostek budżetowych o kwotę    25.000,-zł.
w związku z rezygnacją z zakupu samochodu używanego w ZS Ne 3 w Stalowej Woli do 
obsługi zbiorczej stołówki.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę  195.000,-zł.

   rozdz. 85295 – Pozostała działalność o kwotę  195.000,-zł.
   § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę  195.000,-zł.
w związku z obniżeniem udziału gminy (z 40% do 25%) w kosztach realizacji programu 
rządowego w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  481.584,-zł.

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę  481.584,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę              481.584,-zł.
na zadaniu pn: „Modernizacja placu targowego w Stalowej Woli” w związku z brakiem 
możliwości realizacji tego zadania w 2007 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

